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Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoa 14.11.2022 mennessä
Kansallisen metsästrategia 2035:n luonnoksesta. Kansallinen
metsästrategia 2035 (KMS2035) on lakisääteinen metsäohjelma, joka
ohjaa Suomen metsäpolitiikkaa.

Tausta

Nykyisen Kansallisen metsästrategian (KMS2025) uudistamisen taustalla
on metsäalan toimintaympäristön nopea muutos sekä kansallisesti että
kansainvälisesti. Strategialuonnoksessa on otettu entistä
ajanmukaisemmin huomioon kokonaisvaltainen kestävä kehitys sekä
metsien merkitys ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen sopeutumisessa.

KMS2035-luonnos on laadittu asiantuntijatyönä laajasti osallistavassa
prosessissa. Valmistelun kuluessa on järjestetty useita työpajoja, kyselyjä,
seminaareja ja keskustelutilaisuuksia eri sidosryhmille. Metsästrategiatyötä
on tuettu useilla tutkimus- ja selvityshankkeilla.

Kansallinen metsästrategia on yhteensovittava elinkeinostrategia, jossa
otetaan niin ihminen, ympäristö kuin talous huomioon. Strategialla on
liittymäkohtia useisiin kansainvälisiin ja kansallisiin strategioihin ja
ohjelmiin.

Tavoitteet

Kansallinen metsästrategia 2035:n visio on tavoitella kasvavaa hyvinvointia
metsistä ja metsille.

Metsästrategia rakentuu neljästä strategisesta päämäärästä, jotka
muodostavat yhdessä kokonaisuuden.

Päämäärät

- Suomi on kilpailukykyinen toimintaympäristö uudistuvalle ja
vastuulliselle metsäalalle.

- Metsät ovat aktiivisessa, kestävässä ja monipuolisessa käytössä.
- Vahvistamme metsien elinvoimaisuutta, monimuotoisuutta ja

sopeutumiskykyä.
- Vahvistamme tiedolla johtamista ja osaamista metsäalalla.

Metsästrategian toimenpanoa varten on laadittu hankesalkku, jossa
kuvataan keskeisimmät toimenpiteet päämäärien ja tavoitteiden
saavuttamiseksi.



Metsästrategian laadinta on edennyt vuoden 2022 vaiheittain.
Lausuntopyyntövaiheessa kerätään näkemyksiä strategian
viimeistelytyöhön.

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon:
Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 5 artiklan mukaan Euroopan
unionin toimivalta määräytyy annetun toimivallan periaatteen mukaisesti, ja
unionin tulee käyttää toimivaltaansa toissijaisuusperiaatetta ja
suhteellisuusperiaatetta noudattaen. Kuten metsästrategian osiossa 2.2.1.
Kansainväliset politiikat tuodaan esille, Euroopan unioni pyrkii kuitenkin
venyttämään toimivaltaansa myös metsätalouteen hyödyntämällä erityisesti
ilmasto-, energia- ja ympäristöpolitiikan alalla annettuja toimivaltuuksia.
Metsätaloudella on erityinen asema ja painoarvo niin Sonkajärvelle kuin
koko Suomelle. Tästä syystä Suomen valtion tulisi aktiivisemmin pyrkiä
vaikuttamaan siihen, että metsätalouden toimintaedellytyksiin vaikuttava
säätely säilyy mahdollisimman pitkälle Suomen eduskunnan käsissä.
Metsästrategiaan tulisi selkeästi kirjata tämä tavoite. Metsästrategiassa
tulisi myös määritellä, miten Suomi jatkossa hyödyntää toissijaisuus- ja
suhteellisuusperiaatteen soveltamisesta tehdyn pöytäkirjan mukaista
menettelyä metsätalouteen liittyvissä asioissa, ja millaista yhteistyötä
Suomi tavoittelee muiden Pohjoismaiden kanssa tilanteissa, joissa
Euroopan unionin suunnittelema säätely vaarantaa toissijaisuusperiaatteen
ja suhteellisuusperiaatteen toteutumisen.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
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